
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

центр образования № 162 Кировского района Санкт – Петербурга 

(ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт-Петербурга) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

02.09.2024     № 

 

О возложении обязанностей 

В связи с необходимостью организовать работу по развитию деятельности музейного 

уголка «Герои СВО», посвящённого участникам СВО, проявившим отвагу, мужество и 

героизм, и подготовку тематических музейных пространств 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности по организации музейного уголка «Герои СВО», 

посвящённого участникам СВО, проявившим отвагу, мужество и героизм, и 

подготовку тематических музейных пространств на учителя русского языка 

Кузнецову Анну Александровну. 

2. Контроль над выполнением приказа возложить на и.о.заместителя директора по ВР 

Таранду Е.В. 

 

 

Директор                                                                                                                 Н.А.Кутепова                            


		2024-12-02T15:53:16+0300
	Кутепова Наталья Александровна




